[image: image1.jpg]

КЕЖЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

   23.09.2020

           № 1-2

 г. Кодинск

ОБ ИЗБРАНИИ ЗАМЕСТИТЕЛЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ  КЕЖЕМСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ШЕСТОГО СОЗЫВА
В соответствии со статьями 21.1, 23, 27 Устава Кежемского района, руководствуясь ст. 7 Регламента Кежемского районного Совета депутатов, утверждённого решением районного Совета от 04.10.2010 № 9-46, рассмотрев предложенную председателем Кежемского районного Совета депутатов кандидатуру, Кежемский районный Совет депутатов решил:

1. Избрать ЛУНЕВА АНДРЕЯ ВЛАДИМИРОВИЧА заместителем председателя Кежемского районного Совета депутатов шестого созыва.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия, подлежит официальному опубликованию.
Председательствующий                                                                 Б.П. Верховых